
Pædagogmedhjælpere søges til Ringkøbing Dagtilbud
afd. Trinbrættet

Vil du være en del af et stærkt fællesskab, hvor nærvær, leg og relationer er i centrum?
I Trinbrættet søger vi pædagogmedhjælpere, der har lyst til at gøre en forskel for børn hver eneste
dag. Måske er du nyuddannet student, på sabbatår eller måske har du allerede erfaring med børn.
Det vigtigste er, at du møder børnene med nysgerrighed, engagement og omsorg – og at du har
lyst til at bidrage til en levende, tryg og meningsfuld hverdag for børn, forældre og kollegaer. 
Stillingerne vi ønsker besat er følgende

Pædagogmedhjælper til vores ældste gruppe – 32 timer●

Pædagogmedhjælper på stue med børn i alderen 2.10 mdr. til 5 år – 35 timer●

Pædagogmedhjælper i et barselsvikariat på stue med børn i alderen 2.10 mdr. til 5 år – 37

timer

●

Om os
Trinbrættet  er  en del  af  Ringkøbing Dagtilbud,  som også omfatter  afdelingerne Alkjærhaven,
Vasegården, Rindum Børnehus, samt 19 dagplejere.
Vi arbejder med afsæt i dagtilbudsloven, den pædagogiske lærerplan, samt Ringkøbing-Skjern
Kommunes fælles børne- og ungesyn. Vores kerneopgave er at skabe pædagogiske lege- og
læringsmiljøer der gør børnene livsduelige med udgangspunkt i, at alle børn oplever sig set, hørt og
forstået – dette sker i et trygt, udviklende og omsorgsfuldt miljø med fokus på leg, relationer og
barnets perspektiv.
Derfor skal du vælge os

Du bliver en del af et engageret og hjælpsomt personale, der er opmærksom på, at tage godt

imod nye kollegaer.

●

Du får mulighed for at gøre en synlig forskel for børn hver dag.●

Du  bliver  en  del  af  et  arbejdsfællesskab  med  højt  humør,  faglig  sparring  og  plads  til

forskellighed. 

●

Du får erfaring med pædagogisk arbejde som er værdifuld, hvis du overvejer en uddannelse

inden for pædagogik, undervisning, socialt arbejde eller sundhedsområdet.

●

Du får en hverdag med masser af aktivitet, leg, udeliv og nærvær – ingen dage er ens. ●

Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi tror på, at gode relationer er fundamentet for både

børns og voksnes trivsel.

●

Praktiske oplysninger
Stillingerne er mellem 32-37 timer ugentligt med tiltrædelse den 1. september 2026 eller hurtigst
muligt derefter. 
Angiv i din ansøgning såfremt der er en af stillingerne du brænder mest for.  
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Kan du se dig selv, som kommende kollega og har du fået lyst til at høre nærmere eller komme på
besøg, er du velkommen til at kontakte daglig leder Lisbeth H. Jakobsen 22 26 83 17 fra mandag i
uge 31
Ansøgningsfrist er onsdag den 12 august 2026
Vi afholder ansættelsessamtaler i den 20 august 2026

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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